Sursumreddicio Ad hanc curiam venit Antonius Bustard generosusterre' in propria persona sua et sursumreddidit in manus
domini i messuagium et sex acras terre cum perti-
nenciis in Eaderbury predicto nuper in tenura sive
occupacione Rogeri Wygston Armigeri ad usum
Jane nunc uxoris predicti Antonii per quod accid-it
domino de heriotto nihil per consuetudines ibidem
in tali casu. Et super hoc venit predictus Antonius
et cepit extra manum domini in eadem Curia
predictum messuagium et sex-virgatas terre cum
pertinenciis habenda et tenenda predic_to Antonio
et Jane uxori ejus et heredibus suis secundum consue-

rler. xxd' tudines manerii illius per redditus onera et consue-
tudines inde ex antiquo debita et consueta. Et
heriottum accidit domino in pecuniis numeratis

Einis vis. viiid. **4. Et dat inde de fine pro tali statu et ingressu
in premissa habendo vis. viiid. Et fecit domino
fidelitatem. Et admissus est inde tenens.

Afieratores, Johannes Athowe, Martinus Marshall
debito modo jurati.

Eadorbury VlsUsfranciplegiicumCuriatentaibidemsecundo&ectoria. die mensis Aprilis anno regni regis Henrici Octavi
tricesimo secundo.

Johannes Athowe decennarius ibidem juratus et
oneratus de et super articulis visus predicti venit

Mia. iid. et presentat quod Gilbertus Pebworth iid,. est com-
munis brasiator ibidem et fregit assisam. Ideo ipse
in mia. Et quod omnia alia hunc visum tangentia
bene quantum ad ejus noticiam.

Juratores pro visu franci plegii cum homagio
ibidem videlicet Thomas Lorde Robertus Pebworth
Georgius Smyth Martinus Marshall et Robertus
Elmes jurati et onerati de et super articulis visus
et Curie veniunt, et affirmant omnia superius pre-
sentata fore vera Et quod Ricardus Fynes
Dominus de Broughton essoniatus Thomas Penyston
Gent. Willelmus Style essoniatus. Willelmus
Barnosley et Goorgius Smyth sunt libero tonontos

l
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Einis iiis. vid.

Pena.
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ibidem. Et faciunt sectam ut pa,tet etc. Et
quod omnia alia bene.

Afferatores, Martinus Marshall, Robertus Elmes
debito modo jurati.

VISUS franci plegii cum Curia Baronis Custodis
et Scholarium Collegii Sancte Marie Winton. in
Oxon. ibidem tenta secundo die mensis Septembris
anno regnorum Philippi et Marie quarto et quinto.

. Georgius Jarman essoniatur de communi socta
VISUS. r

Johannes Jackman Alexander Rams Ricardus
$.V_.+l* Willelqus tlutchynson Rogerus Heyoot
Willelmus Parfitt Willelmus Scott Jo[annes Joison
Willelmus Suggin Thomas Leyte et Johannes
Jenkyns jurati et onerati super sacramentum suum
presontant omnia bene.